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Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), podaje się do 

publicznej wiadomości wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono: 

– ulg, 

– odroczeń, 

– umorzeń, 

– rozłożenia na raty, 

– pomocy publicznej, w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł i podaniem przyczyn 

udzielenia ulgi w 2023 roku. 

1. Ulga kupna udzielona na podstawie art.12 ust. 1 pkt 4 ust. 2 pkt. 3,4,5,6, ustawy z 

dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1450 z 

późn. zm.)– osoby fizyczne: 

– Kuklińska Teresa i Bogdan, 

– Gałecki Michał, 

- Stupak Julia i Krzysztof, 

- Chudecki Tomasz i Aneta, 

- Kozakiewicz Paweł i Monika, 

- Kozakiewicz Paweł, 

- Nazarczuk Anna i Jerzy. 

2. Ulga inwestycyjna udzielona na podstawie art.13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 

listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1450 z późn. 

zm.) – osoby fizyczne: 

– Zdanewicz Krzysztof, 

- Ciniewicz Tomasz, 

- Szymeczko Przemysław, 

- Bandziul Zdzisław, 

– Adaszczyk Mateusz, 



– Walenciej Stanisław, 

– Głowacki Wojciech, 

– Strójkowski Józef Wiesław,  

- Antonik Michał. 

3. Umorzenia w podatku od nieruchomości na podstawie art. 67a § 1 pkt 3 ustawy 

Ordynacja podatkowa z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2023 r., poz.2383 z późn. 

zm.)– osoby fizyczne: 

–  

4. Umorzenia w podatku od nieruchomości na podstawie art. 67a § 1 pkt 3 ustawy 

Ordynacja podatkowa z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2023 r., poz.2383 z późn. 

zm.)– osoby prawne: 

–  

5.Umorzenia w podatku od nieruchomości, rolnym i leśnym na podstawie art. 67a § 1 

pkt 3 w związku z art. 67b § 1 pkt. 2 ustawy Ordynacja podatkowa z dnia 29 sierpnia 

1997 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.)– osoby fizyczne: 

- 

6.Rozłożenie na raty, odroczenie w podatku od nieruchomości, rolnym i leśnym na 

podstawie art. 67a § 1 pkt 2 w związku z art. 67b § 1 pkt. 2 ustawy Ordynacja 

podatkowa z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.)– osoby 

fizyczne: 

- 

7. Rozłożenie na raty, odroczenie w podatku od nieruchomości, rolnym i leśnym na 

podstawie art. 67a § 1 pkt 2 w związku z art. 67b § 1 pkt. 2 ustawy Ordynacja 

podatkowa z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.)– osoby 

prawne: 

- PGKiM Dąbrowa Białostocka – odroczenie terminu płatności podatku od nieruchomości w 

kwocie 103816,00 zł do 20.12.2023r. - ważny interes podatnika. 

 


